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Formular 11/01

Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru 07.02.03 25 20 21 22 23 24

Impozitul pe terenul din extravilan 07.02.02.03 85 85 88 92 96 100

Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice 07.02.01.02 71 50 52 54 56 58
Impozit si taxa pe teren (cod 07.01.02.01 + 07.01.02.02 + 07.01.02.03) 07.02.02 168 167 172 179 187 194

Impozit si taxa pe teren de la persoane juridice 07.02.02.02 11 10 10 10 10 10

Impozit pe terenuri de la persoane fizice 07.02.02.01 72 72 74 77 81 84

A1.  IMPOZIT  PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL (cod 00.05 
+ 00.06 + 00.07) 00.04 2,000 2,008 1,614 1,728 1,765 1,800

A.  VENITURI FISCALE (cod 00.04 + 00.09 + 00.10 + 00.11) 00.03 7,758 7,706 7,282 7,568 7,908 8,228

A1.2.  IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA 
PERSOANE FIZICE (cod 03.01 + 04.02) 00.06 1,995 2,003 1,609 1,723 1,760 1,795

Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din patrimoniul 
personal 03.02.18 4 5 5 5 5 5

Impozit pe venit (cod 03.01.17 + 03.01.18) 03.02 4 5 5 5 5 5

VENITURILE SECTIUNILOR FUNCTIONARE + DEZVOLTARE 9,953 9,714 9,073 8,636 9,025 9,391

Impozit pe cladiri de la persoane fizice 07.02.01.01 104 100 103 107 112 117

TOTAL VENITURI (cod 00.01 + 00.15 + 00.16 + 00.17 + 45.01) 00.01 9,953 9,714 9,073 8,636 9,025 9,391

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03 + 00.12) 00.02 8,369 8,295 7,892 8,204 8,573 8,920

VENITURI PROPRII (cod 00.01-11.01 - 37.01 + 00.15 + 00.16) 49.90 3,257 3,210 2,857 3,023 3,118 3,207

Alte impozite pe venit, profit si castiguri din capital 05.02.50 5 5 5 5 5 5

A1.3.  ALTE IMPOZITE PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL 
(cod 05.01) 00.07 5 5 5 5 5 5

A3.  IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE (cod 07.01) 00.09 368 337 348 362 378 393

Impozit si taxa pe cladiri (cod 07.01.01.01 + 07.01.01.02) 07.02.01 175 150 155 161 168 175

Impozite si  taxe pe proprietate (cod 07.01.01 + 07.01.02 + 07.01.03 + 
07.01.50) 07.02 368 337 348 362 378 393

Cote defalcate din impozitul pe venit 04.02.01 655 786 780 807 844 879

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit (cod 04.01.01 + 04.01.04) 04.02 1,991 1,998 1,604 1,718 1,755 1,790

Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea 
bugetelor locale 04.02.04 930 1,142 824 911 911 911

Alte impozite pe venit, profit si castiguri din capital (cod 05.01.50) 05.02 5 5 5 5 5 5

Sume repartizate din Fondul la dispozitia Consiliului Judetean 04.02.05 406 70 0 0 0 0
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Amenzi, penalitati si confiscari (cod 35.01.01 la 35.01.03 + 35.01.50) 35.02 196 196 203 212 222 231

Taxe extrajudiciare de timbru 34.02.02 21 20 21 22 23 24

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte institutii de 
specialitate 35.02.01.02 196 196 203 212 222 231

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale 35.02.01 196 196 203 212 222 231

Venituri din taxe administrative, eliberari permise (cod 34.01.02 + 
34.01.50) 34.02 21 20 21 22 23 24

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 33.01.08 + 33.01.10 + 
33.01.12 + 33.01.24 + 33.01.27 + 33.01.28 + 33.01.50) 33.02 343 349 361 376 393 409

Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 33.02.50 294 300 310 323 338 352

Venituri din prestari de servicii 33.02.08 49 49 51 53 55 57

Diverse venituri (cod 36.01.01 + 36.01.05 + 36.01.06 + 36.01.07 + 36.01.11 
+ 36.01.22 + 36.01.50) 36.02 27 0 0 0 0 0

Alte venituri 36.02.50 27 0 0 0 0 0

Taxe pe servicii specifice (cod 15.01.01 + 15.01.50) 15.02 37 36 37 39 41 43

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea bugetelor 
locale 11.02.06 3,175 2,917 1,910 2,110 2,110 2,110

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe 
desfasurarea de activitati (cod 16.01.02 + 16.01.03 + 16.01.50) 16.02 241 240 248 258 269 279

Alte taxe pe servicii specifice 15.02.50 37 36 37 39 41 43

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru drumuri 11.02.05 149 45 0 0 0 0

A4.  IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII (cod 11.01 + 12.01 + 
15.01 + 16.01) 00.10 5,390 5,361 5,320 5,478 5,765 6,035

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.01 + 34.01 + 35.01 + 36.01 
+ 37.01) 00.14 587 565 585 610 638 664

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea cheltuielilor 
descentralizate la nivelul comunelor, oraselor, municipiilor, sectoarelor si 
Municipiului Bucuresti

11.02.02 1,788 2,123 3,125 3,071 3,345 3,603

Sume defalcate din TVA (cod 11.01.01 + 11.01.02 + 11.01.05 + 11.01.06) 11.02 5,112 5,085 5,035 5,181 5,455 5,713

Impozit pe mijloacele de transport (cod 16.01.02.01 + 16.01.02.02) 16.02.02 230 229 237 247 258 268

Venituri din proprietate (cod 30.01.01 + 30.01.05 + 30.01.08 + 30.01.50) 30.02 24 24 25 26 27 28

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.01 + 31.01) 00.13 24 24 25 26 27 28

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice 30.02.05.30 24 24 25 26 27 28

Venituri din concesiuni si inchirieri 30.02.05 24 24 25 26 27 28

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13 + 00.14) 00.12 611 589 610 636 665 692

Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane juridice 16.02.02.02 30 29 30 31 32 33

Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane fizice 16.02.02.01 200 200 207 216 226 235

Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe 
desfasurare de activitati 16.02.50 6 6 6 6 6 6

Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de functionare 16.02.03 5 5 5 5 5 5
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Transferuri cu caracter general intre diferite nivele ale administratiei 
(cod 56.01.06 + 56.01.07 + 56.01.09) 56.02 179 130 134 140 146 152

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale 54.02.05 0 200 0 0 0 0

Partea a II-a Aparare, Ordine Publica si Siguranta Nationala (cod 60.01 + 
61.01) 59.02 243 203 13 13 13 13

Transferuri din bugetele locale pentru institutiile de asistenta sociala pentru 
persoanele cu handicap 56.02.07 179 130 134 140 146 152

Alte servicii publice generale (cod 54.01.05 la 54.01.07 + 54.01.10 + 
54.01.50) 54.02 0 200 0 0 0 0

Autoritati publice si actiuni externe (cod 51.01.01) 51.02 3,223 4,193 3,852 4,012 4,196 4,368

Partea I-a Servicii publice generale (cod 51.01 + 54.01 + 55.01 + 56.01) 50.02 3,402 4,523 3,986 4,152 4,342 4,520

Autoritati executive 51.02.01.03 3,223 4,193 3,852 4,012 4,196 4,368

Autoritati executive si legislative (cod 51.01.01.03) 51.02.01 3,223 4,193 3,852 4,012 4,196 4,368

Ordine publica si siguranta nationala (cod 61.01.03 + 61.01.05 + 61.01.50) 61.02 243 203 13 13 13 13

B.  Curente 00.20 1,544 1,301 415 432 452 471

Planuri si  regulamente de urbanism 42.02.05 35 0 0 0 0 0

Finantarea Programului National de Dezvoltare Locala 42.02.65 482 0 0 0 0 0

Subventii pentru acordarea ajutorului pentru încalzirea locuintei si a 
suplimentului pentru energie alocate pentru consumul de combustibili solizi 
si/sau petrolieri.

42.02.34 1,062 1,301 415 432 452 471

A. De capital 00.19 35 118 766 0 0 0

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 
42.01 + 43.01) 00.18 1,580 1,419 1,181 432 452 471

TOTAL CHELTUIELI(cod 50.01 + 59.01 + 63.01 + 70.01 + 74.01 + 79.01) 49.02 8,832 12,145 9,073 8,636 9,025 9,391

Subventii de la bugetul de stat (cod 42.01.01 + 42.01.05 + 42.01.09 + 
42.01.10 + 42.01.12 la 42.01.21 + 42.01.28 + 42.01.29 + 42.01.32 la 42.01.36 
+ 42.01.40 la 42.01.42 + 42.01.44 la 42.01.46 + 42.01.51 + 42.01.52 + 
42.01.54 + 42.01.55)

42.02 1,579 1,419 1,181 432 452 471

IV.  SUBVENTII (cod 00.18) 00.17 1,580 1,419 1,181 432 452 471

Programe din Fondul European Agricol de Dezvoltare Rurala (FEADR) 48.02.04 4 0 0 0 0 0

Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor efectuate si 
prefinantari aferente cadrului financiar 2014-2020 48.02 4 0 0 0 0 0

CHELTUIELILE SECTIUNILOR DE FUNCTIONARE + DEZVOLTARE 8,832 12,145 9,073 8,636 9,025 9,391

Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 48.02.04.01 4 0 0 0 0 0

Sume alocate din bugetul AFIR pentru sustinerea proiectelor din PNDR 2014-
2020 43.02.31 1 0 0 0 0 0

Fonduri din imprumut rambursabil 42.02.89.01 0 99 644 0 0 0

Alocari de sume din PNRR aferente componentei imprumuturi 42.02.89 0 118 766 0 0 0

Subventii de la alte administratii (cod 43.01.01 + 43.01.04 + 43.01.07 + 
43.01.08 + 43.01.20) 43.02 1 0 0 0 0 0

Sume aferente TVA 42.02.89.03 0 19 122 0 0 0
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Iluminat public si electrificari rurale 70.02.06 317 438 181 189 197 205

Alimentare cu apa 70.02.05.01 126 1,023 133 138 145 150

Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale 70.02.50 53 0 0 0 0 0

Salubritate si gestiunea deseurilor (cod 74.01.05.01 + 74.01.05.02) 74.02.05 614 830 690 718 750 780

Protectia mediului (cod 74.01.03 +7 4.01.05 + 74.01.06) 74.02 614 830 690 718 750 780

Ajutor social 68.02.15.01 1,062 1,301 415 432 452 471

Prevenirea excluderii sociale (cod 68.01.15.01 + 68.01.15.02) 68.02.15 1,062 1,301 415 432 452 471

Partea a IV-a Servicii si Dezvoltare publica, Locuinte, Mediu si Ape (cod 
70.01 + 74.01) 69.02 1,110 2,291 1,004 1,045 1,092 1,135

Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice (cod 70.01.05.01 + 70.01.05.02) 70.02.05 126 1,023 133 138 145 150

Locuinte, servicii si dezvoltare publica (cod 70.01.03 + 70.01.05 la 
70.01.07 + 70.01.50) 70.02 496 1,461 314 327 342 355

Partea a V-a Actiuni economice (cod 80.01 + 81.01 + 83.01 + 84.01 + 
87.01) 79.02 679 673 122 128 134 140

Salubritate 74.02.05.01 614 830 690 718 750 780

Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 65.02.50 120 385 888 134 140 146

Invatamant secundar inferior 65.02.04.01 624 691 731 740 771 802

Sanatate (cod 66.01.06 + 66.01.08 + 66.01.50) 66.02 0 59 0 0 0 0

Alte institutii si actiuni sanitare 66.02.50.50 0 59 0 0 0 0

Alte cheltuieli in domeniul sanatatii (cod 66.01.50.50) 66.02.50 0 59 0 0 0 0

Protectie civila si protectia contra incendiilor 61.02.05 243 203 13 13 13 13

Asistenta sociala in caz de invaliditate 68.02.05.02 1,151 1,603 1,614 1,682 1,759 1,832

Partea a III-a Cheltuieli Social - Culturale (cod 65.01 + 66.01 + 67.01 + 
68.01) 63.02 3,398 4,455 3,948 3,298 3,444 3,583

Invatamant secundar (cod 65.01.04.01 la  65.01.04.03) 65.02.04 624 691 731 740 771 802

Invatamant (cod 65.01.03 la 65.01.05 + 65.01.07 + 65.01.11 + 65.01.50) 65.02 744 1,076 1,619 874 911 948

Intretinere gradini publice, parcuri, zone verzi, baze sportive si de agrement 67.02.05.03 106 10 10 10 10 10

Servicii recreative si sportive (cod 67.01.05.01 la 67.01.05.03) 67.02.05 106 10 10 10 10 10

Alte servicii in domeniile culturii, recreeri si religiei 67.02.50 55 40 41 43 45 47

Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati (cod 68.01.05.02) 68.02.05 1,151 1,603 1,614 1,682 1,759 1,832

Asigurari si asistenta sociala (cod 68.01.04 + 68.01.05 + 68.01.06 + 
68.01.10 + 68.01.11 + 68.01.12+ 68.01.15 + 68.01.50) 68.02 2,213 2,904 2,029 2,114 2,211 2,303

Servicii culturale (cod 67.01.03.02 la 67.01.03.08 + 67.01.03.12 + 
67.01.03.30) 67.02.03 280 366 249 257 267 275

Cultura, recreere si religie (cod 67.01.03 + 67.01.05 + 67.01.06 + 67.01.50) 67.02 441 416 300 310 322 332

Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale 67.02.03.02 99 118 121 126 132 137

Alte servicii culturale 67.02.03.30 175 98 128 131 135 138

Camine culturale 67.02.03.07 6 150 0 0 0 0
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Alte impozite pe venit, profit si castiguri din capital (cod 05.01.50) 05.02 5 5 5 5 5 5

A1.3.  ALTE IMPOZITE PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL 
(cod 05.01) 00.07 5 5 5 5 5 5

Alte impozite pe venit, profit si castiguri din capital 05.02.50 5 5 5 5 5 5

Impozite si  taxe pe proprietate (cod 07.01.01 + 07.01.02 + 07.01.03 + 
07.01.50) 07.02 368 337 348 362 378 393

A3.  IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE (cod 07.01) 00.09 368 337 348 362 378 393

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit (cod 04.01.01 + 04.01.04) 04.02 1,991 1,998 1,604 1,718 1,755 1,790

Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din patrimoniul 
personal 03.02.18 4 5 5 5 5 5

Cote defalcate din impozitul pe venit 04.02.01 655 786 780 807 844 879

Sume repartizate din Fondul la dispozitia Consiliului Judetean 04.02.05 406 70 0 0 0 0

Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea 
bugetelor locale 04.02.04 930 1,142 824 911 911 911

Impozit pe cladiri de la persoane fizice 07.02.01.01 104 100 103 107 112 117

Impozit si taxa pe cladiri (cod 07.01.01.01 + 07.01.01.02) 07.02.01 175 150 155 161 168 175

Drumuri si poduri 84.02.03.01 631 650 109 114 119 124

Transport rutier (cod 84.01.03.01 la 84.01.03.03) 84.02.03 631 650 109 114 119 124

Alte actiuni economice (cod 87.01.01 + 87.01.03 la 87.01.05 + 87.01.50) 87.02 40 23 13 14 15 16

Rezerve, Excedent/Deficit 96.02 1,121 -2,431 0 0 0 0

Alte actiuni economice 87.02.50 40 23 13 14 15 16

Actiuni generale economice, comerciale si de munca (cod 80.01.01) 80.02 8 0 0 0 0 0

Impozit pe venit (cod 03.01.17 + 03.01.18) 03.02 4 5 5 5 5 5

Actiuni generale economice si comerciale (cod 80.01.01.06 + 80.01.01.09 + 
80.01.01.10 + 80.01.01.30) 80.02.01 8 0 0 0 0 0

Transporturi (cod 84.01.03 + 84.01.04 + 84.01.06 + 84.01.50) 84.02 631 650 109 114 119 124

Alte cheltuieli pentru actiuni generale economice si comerciale 80.02.01.30 8 0 0 0 0 0

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03 + 00.12) 00.02 8,369 8,295 7,892 8,204 8,573 8,920

VENITURI PROPRII (cod 00.01 - 11.01 - 37.01 + 00.16) 49.90 3,257 3,210 2,857 3,023 3,118 3,207

A.  VENITURI FISCALE (cod 00.04 + 00.09 + 00.10 + 00.11) 00.03 7,758 7,706 7,282 7,568 7,908 8,228

A1.2.  IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA 
PERSOANE FIZICE (cod 03.01 + 04.01) 00.06 1,995 2,003 1,609 1,723 1,760 1,795

A1.  IMPOZIT  PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL (cod 00.05 
+ 00.06 + 00.07) 00.04 2,000 2,008 1,614 1,728 1,765 1,800

Excedentul sectiunii de functionare 98.02.96 1,896 0 0 0 0 0

Excedent 98.02 1,896 0 0 0 0 0

Deficit 99.02 775 2,431 0 0 0 0

TOTAL VENITURI SECTIUNEA FUNCTIONARE (cod 00.01 + 00.16 + 
00.17) 00.01 9,431 9,596 8,307 8,636 9,025 9,391

Deficitul sectiunii de dezvoltare 99.02.97 775 2,431 0 0 0 0
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Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 33.01.08 + 33.01.10 + 
33.01.12 + 33.01.24 + 33.01.27 + 33.01.28 + 33.01.50) 33.02 343 349 361 376 393 409

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.01 + 34.01 + 35.01 + 36.01 
+ 37.01) 00.14 587 565 585 610 638 664

Venituri din prestari de servicii 33.02.08 49 49 51 53 55 57

Venituri din taxe administrative, eliberari permise (cod 34.01.02 + 
34.01.50) 34.02 21 20 21 22 23 24

Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 33.02.50 294 300 310 323 338 352

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.01 + 31.01) 00.13 24 24 25 26 27 28
Venituri din proprietate (cod 30.01.01 + 30.01.05 + 30.01.08 + 30.01.50) 30.02 24 24 25 26 27 28

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice 30.02.05.30 24 24 25 26 27 28

Venituri din concesiuni si inchirieri 30.02.05 24 24 25 26 27 28

Amenzi, penalitati si confiscari (cod 35.01.01 la 35.01.03 + 35.01.50) 35.02 196 196 203 212 222 231

Taxe extrajudiciare de timbru 34.02.02 21 20 21 22 23 24

Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru 07.02.03 25 20 21 22 23 24

Impozitul pe terenul din extravilan 07.02.02.03 85 85 88 92 96 100

A4.  IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII (cod 11.01 + 12.01 + 
15.01 + 16.01) 00.10 5,390 5,361 5,320 5,478 5,765 6,035

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea cheltuielilor 
descentralizate la nivelul comunelor, oraselor, municipiilor, sectoarelor si 
Municipiului Bucuresti

11.02.02 1,788 2,123 3,125 3,071 3,345 3,603

Sume defalcate din TVA (cod 11.01.01 + 11.01.02 + 11.01.05 + 11.01.06) 11.02 5,112 5,085 5,035 5,181 5,455 5,713

Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice 07.02.01.02 71 50 52 54 56 58

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13 + 00.14) 00.12 611 589 610 636 665 692

Impozit si taxa pe teren (cod 07.01.02.01 + 07.01.02.02 + 07.01.02.03) 07.02.02 168 167 172 179 187 194

Impozit si taxa pe teren de la persoane juridice 07.02.02.02 11 10 10 10 10 10

Impozit pe terenuri de la persoane fizice 07.02.02.01 72 72 74 77 81 84

Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane fizice 16.02.02.01 200 200 207 216 226 235

Impozit pe mijloacele de transport (cod 16.01.02.01 + 16.01.02.02) 16.02.02 230 229 237 247 258 268

Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane juridice 16.02.02.02 30 29 30 31 32 33

Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe 
desfasurare de activitati 16.02.50 6 6 6 6 6 6

Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de functionare 16.02.03 5 5 5 5 5 5

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea bugetelor 
locale 11.02.06 3,175 2,917 1,910 2,110 2,110 2,110

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru drumuri 11.02.05 149 45 0 0 0 0

Taxe pe servicii specifice (cod 15.01.01 + 15.01.50) 15.02 37 36 37 39 41 43

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe 
desfasurarea de activitati (cod 16.01.02 + 16.01.03 + 16.01.50) 16.02 241 240 248 258 269 279

Alte taxe pe servicii specifice 15.02.50 37 36 37 39 41 43
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Invatamant secundar inferior 65.02.04.01 624 691 731 740 771 802

Invatamant secundar (cod 65.01.04.01 la  65.01.04.03) 65.02.04 624 691 731 740 771 802

Cultura, recreere si religie (cod 67.01.03 + 67.01.05 + 67.01.06 + 67.01.50) 67.02 330 266 300 310 322 332

Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 65.02.50 113 145 122 134 140 146

Invatamant (cod 65.01.03 la 65.01.05 + 65.01.07 + 65.01.11 + 65.01.50) 65.02 737 836 853 874 911 948

Ordine publica si siguranta nationala (cod 61.01.03 + 61.01.05 + 61.01.50) 61.02 2 13 13 13 13 13

Partea a III-a Cheltuieli Social - Culturale (cod 65.01 + 66.01 + 67.01 + 
68.01) 63.02 3,280 4,006 3,182 3,298 3,444 3,583

Protectie civila si protectia contra incendiilor 61.02.05 2 13 13 13 13 13

Servicii culturale (cod 67.01.03.02 la 67.01.03.08 + 67.01.03.12 + 
67.01.03.30) 67.02.03 274 216 249 257 267 275

Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale 67.02.03.02 99 118 121 126 132 137

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 
42.01 + 43.01) 00.18 1,062 1,301 415 432 452 471

IV.  SUBVENTII (cod 00.18) 00.17 1,062 1,301 415 432 452 471

B.  Curente 00.20 1,062 1,301 415 432 452 471

Subventii de la bugetul de stat (cod 42.01.21 + 42.01.28 + 42.01.32 la 
42.01.36 + 42.01.41 + 42.01.42 + 40.01.44 la 42.01.46 + 42.01.51 + 
42.01.54)

42.02 1,062 1,301 415 432 452 471

Alte venituri 36.02.50 27 0 0 0 0 0

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale 35.02.01 196 196 203 212 222 231

Partea a II-a Aparare, Ordine Publica si Siguranta Nationala (cod 60.01 + 
61.01) 59.02 2 13 13 13 13 13

Diverse venituri (cod 36.01.01 + 36.01.05 + 36.01.06 + 36.01.11 + 36.01.50) 36.02 27 0 0 0 0 0

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte institutii de 
specialitate 35.02.01.02 196 196 203 212 222 231

Subventii pentru acordarea ajutorului pentru încalzirea locuintei si a 
suplimentului pentru energie alocate pentru consumul de combustibili solizi 
si/sau petrolieri.

42.02.34 1,062 1,301 415 432 452 471

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale 54.02.05 0 200 0 0 0 0

Alte servicii publice generale (cod 54.01.05 la 54.01.07 + 54.01.10 + 
54.01.50) 54.02 0 200 0 0 0 0

Transferuri din bugetele locale pentru institutiile de asistenta sociala pentru 
persoanele cu handicap 56.02.07 179 130 134 140 146 152

Transferuri cu caracter general intre diferite nivele ale administratiei 
(cod 56.01.06 + 56.01.07 + 56.01.09) 56.02 179 130 134 140 146 152

Autoritati executive 51.02.01.03 3,052 3,945 3,852 4,012 4,196 4,368

Partea I-a Servicii publice generale (cod 51.01 + 54.01 + 55.01 + 56.01) 50.02 3,231 4,275 3,986 4,152 4,342 4,520

TOTAL CHELTUIELI SECTIUNEA FUNCTIONARE (cod 50.01 + 59.01 + 
63.01 + 70.01 + 74.01 + 79.01) 49.02 7,535 9,596 8,307 8,636 9,025 9,391

Autoritati executive si legislative (cod 51.01.01.03) 51.02.01 3,052 3,945 3,852 4,012 4,196 4,368

Autoritati publice si actiuni externe (cod 51.01.01) 51.02 3,052 3,945 3,852 4,012 4,196 4,368
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Alte actiuni economice 87.02.50 40 23 13 14 15 16

Alte actiuni economice (cod 87.01.01 + 87.01.03 la 87.01.05 + 87.01.50) 87.02 40 23 13 14 15 16

Rezerve, Excedent/Deficit 96.02 1,896 0 0 0 0 0

Excedentul sectiunii de functionare 98.02.96 1,896 0 0 0 0 0

Excedent 98.02 1,896 0 0 0 0 0

Alte cheltuieli pentru actiuni generale economice si comerciale 80.02.01.30 8 0 0 0 0 0
Transporturi (cod 84.01.03 + 84.01.04 + 84.01.06 + 84.01.50) 84.02 144 105 109 114 119 124

Drumuri si poduri 84.02.03.01 144 105 109 114 119 124

Transport rutier (cod 84.01.03.01 la 84.01.03.03) 84.02.03 144 105 109 114 119 124

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 
42.01) 00.18 518 118 766 0 0 0

TOTAL VENITURI SECTIUNEA DEZVOLTARE (00.01 + 00.15 + 00.16 + 
00.17 + 45.01) 00.01 522 118 766 0 0 0

Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati (cod 68.01.05.02) 68.02.05 1,151 1,603 1,614 1,682 1,759 1,832

Asigurari si asistenta sociala (cod 68.01.04 + 68.01.05 + 68.01.06 + 
68.01.10 + 68.01.11 + 68.01.12+ 68.01.15 + 68.01.50) 68.02 2,213 2,904 2,029 2,114 2,211 2,303

Asistenta sociala in caz de invaliditate 68.02.05.02 1,151 1,603 1,614 1,682 1,759 1,832

Ajutor social 68.02.15.01 1,062 1,301 415 432 452 471

Prevenirea excluderii sociale (cod 68.01.15.01 + 68.01.15.02) 68.02.15 1,062 1,301 415 432 452 471

Alte servicii culturale 67.02.03.30 175 98 128 131 135 138

Actiuni generale economice si comerciale (cod 80.01.01.06 + 80.01.01.09 + 
80.01.01.10 + 80.01.01.30) 80.02.01 8 0 0 0 0 0

Servicii recreative si sportive (cod 67.01.05.01 la 67.01.05.03) 67.02.05 1 10 10 10 10 10

Alte servicii in domeniile culturii, recreeri si religiei 67.02.50 55 40 41 43 45 47

Intretinere gradini publice, parcuri, zone verzi, baze sportive si de agrement 67.02.05.03 1 10 10 10 10 10

Salubritate si gestiunea deseurilor (cod 74.01.05.01 + 74.01.05.02) 74.02.05 614 830 690 718 750 780

Protectia mediului (cod 74.01.03 +7 4.01.05 + 74.01.06) 74.02 614 830 690 718 750 780

Salubritate 74.02.05.01 614 830 690 718 750 780

Actiuni generale economice, comerciale si de munca (cod 80.01.01) 80.02 8 0 0 0 0 0

Partea a V-a Actiuni economice (cod 80.01 + 81.01 + 83.01 + 84.01 + 
87.01) 79.02 192 128 122 128 134 140

Locuinte, servicii si dezvoltare publica (cod 70.01.03 + 70.01.05 la 
70.01.07 + 70.01.50) 70.02 216 344 314 327 342 355

Partea a IV-a Servicii si Dezvoltare publica, Locuinte, Mediu si Ape (cod 
70.01 + 74.01) 69.02 830 1,174 1,004 1,045 1,092 1,135

Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice (cod 70.01.05.01 + 70.01.05.02) 70.02.05 108 129 133 138 145 150

Iluminat public si electrificari rurale 70.02.06 108 215 181 189 197 205

Alimentare cu apa 70.02.05.01 108 129 133 138 145 150
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Alte cheltuieli in domeniul sanatatii (cod 66.01.50.50) 66.02.50 0 59 0 0 0 0

Sanatate (cod 66.01.06 + 66.01.08 + 66.01.50) 66.02 0 59 0 0 0 0

Alte institutii si actiuni sanitare 66.02.50.50 0 59 0 0 0 0

Servicii culturale (cod 67.01.03.02 la 67.01.03.08 + 67.01.03.12 + 
67.01.03.30) 67.02.03 6 150 0 0 0 0

Cultura, recreere si religie (cod 67.01.03 + 67.01.05 + 67.01.06 + 67.01.50) 67.02 111 150 0 0 0 0

Protectie civila si protectia contra incendiilor 61.02.05 241 190 0 0 0 0
Partea a III-a Cheltuieli Social - Culturale (cod 65.01 + 66.01 + 67.01 + 
68.01) 63.02 118 449 766 0 0 0

Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 65.02.50 7 240 766 0 0 0

Invatamant (cod 65.01.03 la 65.01.05 + 65.01.07 + 65.01.11 + 65.01.50) 65.02 7 240 766 0 0 0

Servicii recreative si sportive (cod 67.01.05.01 la 67.01.05.03) 67.02.05 105 0 0 0 0 0

Camine culturale 67.02.03.07 6 150 0 0 0 0

Alocari de sume din PNRR aferente componentei imprumuturi 42.02.89 0 118 766 0 0 0

Finantarea Programului National de Dezvoltare Locala 42.02.65 482 0 0 0 0 0

Fonduri din imprumut rambursabil 42.02.89.01 0 99 644 0 0 0

Subventii de la alte administratii 43.02 1 0 0 0 0 0

Sume aferente TVA 42.02.89.03 0 19 122 0 0 0

IV.  SUBVENTII (cod 00.18) 00.17 518 118 766 0 0 0

Ordine publica si siguranta nationala (cod 61.01.03 + 61.01.05 + 61.01.50) 61.02 241 190 0 0 0 0

Subventii de la bugetul de stat (cod 42.01.01 + 42.01.05 + 42.01.09 + 
42.01.10 + 42.01.12 la 42.01.20 + 42.01.29 + 42.01.40 + 42.01.51 + 42.01.52 
+ 42.01.55)

42.02 517 118 766 0 0 0

Planuri si  regulamente de urbanism 42.02.05 35 0 0 0 0 0

A. De capital 00.19 35 118 766 0 0 0

Autoritati publice si actiuni externe (cod 51.01.01) 51.02 171 248 0 0 0 0

Partea I-a Servicii publice generale (cod 51.01 + 54.01 + 55.01 + 56.01) 50.02 171 248 0 0 0 0

Autoritati executive si legislative (cod 51.01.01.03) 51.02.01 171 248 0 0 0 0

Partea a II-a Aparare, Ordine Publica si Siguranta Nationala (cod 60.01 + 
61.01) 59.02 241 190 0 0 0 0

Autoritati executive 51.02.01.03 171 248 0 0 0 0

Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor efectuate si 
prefinantari aferente cadrului financiar 2014-2020 48.02 4 0 0 0 0 0

Sume alocate din bugetul AFIR pentru sustinerea proiectelor din PNDR 2014-
2020 43.02.31 1 0 0 0 0 0

Programe din Fondul European Agricol de Dezvoltare Rurala (FEADR) 48.02.04 4 0 0 0 0 0

TOTAL CHELTUIELI SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 50.01 + 59.01 + 
63.01 + 70.01 + 74.01 + 79.01) 49.02 1,297 2,549 766 0 0 0

Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 48.02.04.01 4 0 0 0 0 0
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Transporturi (cod 84.01.03 + 84.01.04 + 84.01.06 + 84.01.50) 84.02 487 545 0 0 0 0

Partea a V-a Actiuni economice (cod 80.01 + 81.01 + 83.01 + 84.01 + 
87.01) 79.02 487 545 0 0 0 0

Deficitul sectiunii de dezvoltare 99.02.97 775 2,431 0 0 0 0

Transport rutier (cod 84.01.03.01 la 84.01.03.03) 84.02.03 487 545 0 0 0 0

Deficit 99.02 775 2,431 0 0 0 0

Rezerve, Excedent/Deficit 96.02 -775 -2,431 0 0 0 0

Drumuri si poduri 84.02.03.01 487 545 0 0 0 0

Partea a IV-a Servicii si Dezvoltare publica, Locuinte, Mediu si Ape (cod 
70.01 + 74.01) 69.02 280 1,117 0 0 0 0

Intretinere gradini publice, parcuri, zone verzi, baze sportive si de agrement 67.02.05.03 105 0 0 0 0 0

Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale 70.02.50 53 0 0 0 0 0

Locuinte, servicii si dezvoltare publica (cod 70.01.03 + 70.01.05 la 
70.01.07 + 70.01.50) 70.02 280 1,117 0 0 0 0

Iluminat public si electrificari rurale 70.02.06 209 223 0 0 0 0

Alimentare cu apa 70.02.05.01 18 894 0 0 0 0

Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice (cod 70.01.05.01 + 70.01.05.02) 70.02.05 18 894 0 0 0 0
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ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE


ICHIM SORIN

COMPARTIMENT CONTABILITATE


MASALA MARICELA

1)  numai de la regiile autonome ĸi societŁŞile comerciale de subordonare localŁ care realizeazŁ proiecte cu finanŞare externŁ, conform Codului fiscal
2) finantat din excedentul anilor precedenti
*)  Detalierea se face numai in executie
**) Nu se completeazŁ ´n etapa de planificare
- Fiecare capitol, subcapitol ĸi paragraf de cheltuieli se detaliazŁ ´n mod corespunzŁtor, conform clasificaŞiei economice.


